
Pachet Materiale

I.D.: 90792336

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 538,49 RON - 538,49 RON

Descriere: Pachet Materiale: BANDA DUBLU ADEZIVA - SUPORT BURETE 5m X 25mm 1 Buc 9.16 9.16 Banda izolatoare galben/verde 20MX19mm 3 buc 3.78 11.34 Banda izolatoare rosie 20mX19mm 3 buc 3.78 11.34 BATERIE 8090 B16 2 buc 58.74 117.48 Coadă lemn natur 1.4m 8 buc 10.84 86.72 Manusa soft M10 10 buc 8.32 83.19 MATURA GETA 3 buc 11.76 35.29 Matura Kitchen-interior Lor 5 buc 13.87 69.33 Reductie PVC 110-50 1 buc 4.20 4.20 Reductie PVC 160 la 110 1 buc 13.45 13.45 Sifon flexibil cu ventil 32mm cu racord masina de spalat 5 buc 11.68 58.40 Tija filetata Fi 10 / 1M 2 buc 5.88 11.76 Tub flexibil aluminiu 110 mm niko auto com 1 buc 26.81 26.81
